РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕБЫКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.04.2017г.                                           № 50                       х.Быковский
О внесении изменений в постановление №60 от 24.12.2013г.

«Об утверждении Административного регламента

Администрации Нижнебыковского сельского

поселения Ростовской области по предоставлению

 муниципальных услуг в сфере предоставления

физическим и юридическим лицам земельных

 участков, находящихся в муниципальной

собственности Нижнебыковского

 сельского поселения, в собственность,

постоянное (бессрочное) пользование,

аренду и безвозмездное срочное пользование
В соответствии с ФЗ от 27.07.2010 года №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», а также в соответствии с Распоряжением Правительства РФ от 01.11.2016 №2326-р, постановляю:

1. Внести в постановление от 24.12.2013 №60 ««Об утверждении Административного регламента Администрацией Нижнебыковского сельского поселения по предоставлению муниципальных услуг в сфере предоставления физическим и юридическим лицам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Нижнебыковского сельского поселения, в собственность, постоянное (бессрочное) пользование, аренду и безвозмездное срочное пользование»», следующие изменения:
1.1 Исключить в приложении №2, в перечне документов №1, строку 3.

1.2 Исключить в приложении №2, в перечне документов №3, строку 3.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Нижнебыковского
сельского поселения                                                                       К.Ф.Венцов